

## 収益事業会計区分 事業活動内訳表

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目                                    |                            | 婚礼衣装貸出事業                                       | 合計   | 内部取引消去 |
|---|----------------------------|--|--|--------|
| サービス活動増減の部                              | 収益                         |  |  |        |
|   | 事業収益                       | 10,361,899                                     | 10,361,899                                     |        |
|   | サービス活動収益計(1)               | 10,361,899                                     | 10,361,899                                     |        |
|   | 費用                         |  |  |        |
|   | 人件費<br>事業費<br>事務費<br>減価償却費 | 4,785,030<br>2,938,834<br>730,044<br>1,174,787 | 4,785,030<br>2,938,834<br>730,044<br>1,174,787 |        |
| サービス活動費用計(2)                            | 9,628,695                  | 9,628,695                                      |  |        |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)                   | 733,204                    | 733,204  |  |        |
| サービス活動外増減の部                             | 収益                         |  |  |        |
|   | 受取利息配当金収益<br>その他のサービス活動外収益 | 63<br>27,348                                   | 63<br>27,348                                   |        |
|   | サービス活動外収益計(4)              | 27,411   | 27,411   |        |
|   | 費用                         |  |  |        |
|   | サービス活動外費用計(5)              |  |  |        |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)                  | 27,411                     | 27,411   |  |        |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6)                       | 760,615                    | 760,615  |  |        |
| 特別増減の部                                  | 収益                         |  |  |        |
|   | 固定資産売却益<br>事業区分間固定資産移管収益   | 5,960<br>100,900                               | 5,960<br>100,900                               |        |
|   | 特別収益計(8)                   | 106,860  | 106,860  |        |
|   | 費用                         |  |  |        |
|   | 固定資産売却損・処分損<br>事業区分間繰入金費用  | 2<br>759,880                                   | 2<br>759,880                                   |        |
| 特別費用計(9)                                | 759,882                    | 759,882  |  |        |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9)                      | △653,022                   | △653,022                                       |  |        |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10)                   | 107,593                    | 107,593  |  |        |
| 繰越活動増減差額の部                              | 前期繰越活動増減差額(12)             | 2,353,896                                      | 2,353,896                                      |        |
|   | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)  | 2,461,489                                      | 2,461,489                                      |        |
|   | 基本金取崩額(14)                 |  |  |        |
|   | 基金取崩額計(15)                 |  |  |        |
|   | その他の積立金取崩額(16)             |  |  |        |
|   | その他の積立金積立額(17)             |  |  |        |
| 次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17) | 2,461,489                  | 2,461,489                                      |  |        |

## 収益事業会計区分 事業活動内訳表

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目        |                        | 事業区分合計                                  |            |  |
|-------------|------------------------|---|------------|--|
| サービス活動増減の部  | 収益                     | 事業収益                                    | 10,361,899 |  |
|             |                        | サービス活動収益計(1)                            | 10,361,899 |  |
|             | 費用                     | 人件費                                     | 4,785,030  |  |
|             |                        | 事業費                                     | 2,938,834  |  |
|             |                        | 事務費                                     | 730,044    |  |
|             | 減価償却費                  | 1,174,787                               |            |  |
|             | サービス活動費用計(2)           | 9,628,695                               |            |  |
|             | サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)  | 733,204                                 |            |  |
| サービス活動外増減の部 | 収益                     | 受取利息配当金収益                               | 63         |  |
|             |                        | その他のサービス活動外収益                           | 27,348     |  |
|             |                        | サービス活動外収益計(4)                           | 27,411     |  |
|             | 費用                     |   |            |  |
|             |                        | サービス活動外費用計(5)                           |            |  |
|             | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | 27,411                                  |            |  |
|             | 経常増減差額(7)=(3)+(6)      | 760,615                                 |            |  |
| 特別増減の部      | 収益                     | 固定資産売却益                                 | 5,960      |  |
|             |                        | 事業区分間固定資産移管収益                           | 100,900    |  |
|             |                        | 特別収益計(8)                                | 106,860    |  |
|             | 費用                     | 固定資産売却損・処分損                             | 2          |  |
|             |                        | 事業区分間繰入金費用                              | 759,880    |  |
|             | 特別費用計(9)               | 759,882                                 |            |  |
|             | 特別増減差額(10)=(8)-(9)     | △653,022                                |            |  |
|             | 当期活動増減差額(11)=(7)+(10)  | 107,593                                 |            |  |
| 繰越活動増減差額の部  |                        | 前期繰越活動増減差額(12)                          | 2,353,896  |  |
|             |                        | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)               | 2,461,489  |  |
|             |                        | 基本金取崩額(14)                              |            |  |
|             |                        | 基金取崩額計(15)                              |            |  |
|             |                        | その他の積立金取崩額(16)                          |            |  |
|             |                        | その他の積立金積立額(17)                          |            |  |
|             |                        | 次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17) | 2,461,489  |  |